
U s n e s e n í 
 

5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou  
Termín konání 31.8.2011 

 
 
72/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje 
návrh předloženého   programu 5.  zasedání  Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad 
Odrou, konaného dne  31.8.2011.   
 
73/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
zprávu určených ověřovatelů zápisu z 4. zasedání ZMOb Polanky na Odrou, konaného dne 
18.5.2011, a to  bez výhrad.  
 
74/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Pověřuje 
podpisem a ověřením zápisu z 5. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MěOb 
Polanky nad Odrou pana Romana Rodovského a paní Annu Horsákovou. 
 
75/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
kontrolu usnesení z  4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou, 
konaného dne 18.5.2011,  bez připomínek. 
 
76/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí   
se souhlasným stanoviskem plnění příjmů a výdajů v rozpočtu městského obvodu Polanka nad 
Odrou za období leden až červen roku 2011 bez připomínek. 
 
77/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje  
rozpočtová opatření  č. 21, 23, 24,25,26,28,31 a 32/2011  SMO - městského  obvodu Polanky 
nad Odrou v rozpočtu městského obvodu Polanky nad Odrou pro rok 2011 dle předložených 
návrhů.    
2) Ukládá 
provést rozpočtová opatření  v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou  pro rok 2011. 
Zodp. Bc. Kalužová Leona, vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku 
 
78/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1 Rozhodlo  
na straně kupujícího o výkupu pozemku p. č. 2885 o výměře 458 m2, k. ú. Polanka nad Odrou, 
za účelem budoucího rozšíření místní komunikace, za kupní cenu 350,- Kč/m2. 
2) Zmocňuje 
starostu a místostarostu k podpisu kupní smlouvy 
Zodp. D. Slováková, majetkový úsek 
 
 



 

 2 

79/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Nedoporučuje  
prodej části pozemku p. č. 1574/2, cca 65 m2 , k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem 
zabezpečení pozemku žadatele proti neoprávněným vstupům na jeho pozemek. 
2) Ukládá  
postoupit žádost k projednání Zastupitelstvu města Ostravy. 
Zodp. D. Slováková, majetkový úsek 
 
80/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
 1) Doporučuje  
zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru prodeje pozemku p. č. 1145/10, 102 m2, k. 
ú. Polanka nad Odrou, nejméně za cenu  v daném místě a čase obvyklou, stanovenou 
znaleckým posudkem. 
 2) Ukládá 
postoupit žádost k projednání Zastupitelstvu města Ostravy. 
Zodp. D. Slováková, majetkový úsek 
 
81/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
zápis z jednání kontrolního výboru při ZMOb Polanky nad Odrou. 
2) Bere na vědomí  
informaci o činnosti osadního výboru při ZMOb Polanky nad Odrou. 
 
82/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Souhlasí 
s podáním žádosti  o dotaci SFŽP v rámci Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) 
v rámci změny zdroje vytápění budov na Sportovně společenské zařízení městského obvodu 
Polanka nad Odrou. 
2) Zmocňuje  
starostu  městského obvodu Polanky nad  Odrou k podání žádosti o dotaci na Státní fond 
životního prostředí.  
 

83/5  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty MěOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb Polanky nad 
Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a společenských akcích v 
Polance nad Odrou. 
 
 
 
 
 
               Pavel Bochnia                                                                   Ing. Jiří Malík 
     starosta městského obvodu                                               místostarosta městského obvodu  
         Polanky nad Odrou                                                              Polanky nad Odrou 
 
 
 
 


